
Dahl Lohja
Teollisuuskatu 3
08150 Lohja
Tel +358 20 759 4480
forename.surname@dahl.fi
Open mon-fri 6.30–16.00

HVAC sales

Jan Kivinen
Sales Manager
jan.kivinen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4456

Lasse Nylander
lasse.nylander@dahl.fi
Tel +358 20 759 4245

Tiia-Maria Nylander
tiia-maria.nylander@dahl.fi
Tel +358 20 759 4484

Sami Kaarlela
sami.kaarlela@dahl.fi
Tel +358 20 759 4485

Olli Soukka
olli.soukka@dahl.fi
Tel +358 20 759 4486

Infra sales

Arto Laukkarinen
Infra Sales
arto.laukkarinen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4655
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